Pe unu an 12 fior., pe șese luni 6 fior., pe trei luni 3 fior.

Români și străinătate:

Pe unu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Se ia și neînscrisoarea nu se primește. — Manuscrisurile nu se retrămit.

Nr. 266

Joi, 3 (15) Decembrie.

1887.

Brașov, 2 Decembrie 1887.

Situațiunea politică generală continuă a fi încordată. Diarele rusești se pronunță acum unu după altu asupra concentrării de trupe și asupra raporturilor dintre Rusia și Austria, dăr afirmările și lămuririle lor suntu puțin liniștitoare.